2022年 12月 16日

お得意様各位

金属製外壁材 生産一時休止品の生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、フッ素樹脂塗装鋼板の供給不足の為、生産一時休止としておりました商品

を生産終了とさせていただきますので、下記のとおりご案内いたします。

 今後とも皆様のご期待に沿えるよう、邁進してまいりますので、これからも変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 対象    センターサイディング 15柄 75色 242品番

2． 生産終了  2023年 1月（生産一時休止が生産終了となる時期）

3． 対象商品名

生産一時休止から生産終了となる商品

F 型 パーチェウッド プレミアム SP F 型 パーチェウッド プレミアム

FB 型 コルモロック プレミアム SP FB 型 レフィーナウォール プレミアム

FB 型 デフィーボーダー プレミアム SP FB 型 コルモロック プレミアム

N 型 カーレンリーフ プレミアム FB 型 ネオレリーフ プレミアム

FN 型 デリカーブ プレミアム FB 型 レクトミュール プレミアム

FN 型 シンストライプⅡ プレミアム FB 型 デフィーボーダー プレミアム

FN 型 ダイヤシェイプⅡ プレミアム F 型 塗り壁 プレミアム

ST 型 センターストライプ U プレミアム

CS 型 センタースパン U プレミアム 2色（メタリックゴールドⅡ、メタリックブルー）

＊最新の商品ラインナップについては、別紙をご参照ください。

※ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までお問い合わせ下さいますよう

お願い申し上げます。

以上